
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXIII/295/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 maja 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu działki nr 1/10 w miejscowości Zdziersk, gmina Łabiszyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
póz. 1875 i póz. 2232 oraz z 2018 r. póz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr 11/24/14 Rady Miejskiej w Łabiszynie z 3 grudnia 2014r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 1/10
w miejscowości Zdziersk, gmina Łabiszyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ .

Tćresa Paliwoda

Id: 90084A39-5604-4A7E-A540-267181E516D8. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Uchylenie uchwały nr 11/24/14 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 3 grudnia 2014r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr
1/10 w miejscowości Zdziersk związane jest z realizacją inwestycji zgodnie z dotychczas obowiązującym
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, w takiej sytuacji zmiana miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego jest bezzasadna.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Te'resa Paliwoda

Id: 90084A39-5604-4A7E-A540-267181E516D8. Podpisany Strona l


